
Dodatek ke smlouvě 

o dílo

o poskytování servisních služeb

I. 

Dodatek 

I. Dle bodu VI. Závěrečného ustanovení odst.3 se pozměiíuje Smlouva o dílo o poskytování servisních
služeb v bodu JI. Předmět smlouvy odst. I na:

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět pro objednatele po dobu trvání této smlouvy 
servis výpočetní, kancelářské a telekomunikační techniky, dodávky hardware a spotřebního materiálu. Na 
straně druhé závazek objednatele platit dodavateli za jeho činnost dohodnutou odměnu. 

2. Dle bodu Yl. Závěrečného ustanovení odst.3 se pozměiíuje Smlouva o dílo o poskytování servisních
služeb v bodu II. Před111ět smlouvy odst.2 na:

Servisem kancelářské výpočetní techniky se rozumí: 

• Správa kabelových rozvodt1 strukturované kabeláže
• Správa síťového hardware
• Správa software a programového vybavení
• Údržba a servis výpočetní techniky
• Údržba a servis kancelářské techniky
• Údržba a servis telekomunikační techniky

3. Dle bodu VI. Závěrečného ustanovení odst.3 se pozmě,foje Smlouva o dílo o poskytování servisních
služeb v bodu IV. Odměna odst.I na:

Dodavateli náleží za jeho činnost podle této smlouvy paušální odměna ve výši 3.200,- Kč měsíčně bez 
DPH: 

• bez ohledu na počet vykonaných servisních zásahů, maximálně však v rozsahu I I -ti hodin
servisní činnosti za každý kalendářní měsíc.

Veškeré náklady dodavatele jsou již zahrnuty v této odměně. 

4. Ostatní ujednání ze Smlouvy o dílo o poskytování servisních služeb 111ezi smluvními stranami
Dům dětí a mládeže a POPE servis s. r. o. zůstávají beze změn.

V Praze dne I. 7 .2008 
Podpisy smluvních stran: Důrn dZ·· � , .. 

/._ - Místnl •'!-
Praha . '"'"'"' c-..., 

te, 
ma

,,oořická 1899 

, /Jilv • :1<1ni2ace
.......... : ......... "· .................. · · iCo:·70966681 

Zdeňka Horváthová, Dům dětí a mládeže

,
-..

�)PE servis s.1·.o. 
U jeslí 2261/4 
·-)J 00 Praha 9
.. i5. DIČ: CZ27081745

�55S 

David Poledna, POPE servis s. r. o.


